

Årsredovisning

för

SC GBG AB

559239-1899

Räkenskapsåret


2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SC GBG AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-10-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2022-10-28



Andreas Rydén

Årsredovisning

för

SC GBG AB

559239-1899

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för SC GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal till byggnads- och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
		(18 mån)
Nettoomsättning	13 279	9 295
Resultat efter finansiella poster	27	-778
Soliditet (%)	9	2

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	800 000	-778 450	46 550
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-778 450	778 450	0
Årets resultat			300 175	300 175
Belopp vid årets utgång	25 000	21 550	300 175	346 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 550
årets vinst	300 175
	321 725
disponeras så att i ny räkning överföres	321 725
	321 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-01-28 -2021-06-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 278 766	9 295 492
Övriga rörelseintäkter		147 618	256 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 426 384	9 551 883
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-392 662	-617 781
Övriga externa kostnader		-1 551 844	-1 403 233
Personalkostnader	2	-11 299 223	-8 241 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 045	-52 636
Övriga rörelsekostnader		32 419	0
Summa rörelsekostnader		-13 332 355	-10 315 337
Rörelseresultat		94 029	-763 454
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 854	-14 996
Summa finansiella poster		-66 854	-14 996
Resultat efter finansiella poster		27 175	-778 450
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		273 000	0
Summa bokslutsdispositioner		273 000	0
Resultat före skatt		300 175	-778 450
Årets resultat		300 175	-778 450

Balansräkning Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

262 079

161 963

Summa materiella anläggningstillgångar

262 079

161 963

Summa anläggningstillgångar

262 079

161 963

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 081 216

1 995 500

Övriga fordringar

98 069

289 374

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

469 080

316 951

Summa kortfristiga fordringar

3 648 365

2 601 825

Kassa och bank

Kassa och bank

15 825

2 387

Summa kassa och bank

15 825

2 387

Summa omsättningstillgångar

3 664 190

2 604 212

SUMMA TILLGÅNGAR

3 926 269

2 766 175

Balansräkning **Not** **2022-06-30** **2021-06-30**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 550

800 000

Årets resultat

300 175

-778 450

Summa fritt eget kapital

321 725

21 550

Summa eget kapital

346 725

46 550

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

317 703

129 420

Summa långfristiga skulder

317 703

129 420

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 013

698 904

Skatteskulder

41 564

0

Övriga skulder

503 605

296 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 528 659

1 595 121

Summa kortfristiga skulder

3 261 841

2 590 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 926 269

2 766 175

2022122001238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-01-28 -2021-06-30
Medelantalet anställda	23	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	214 599	214 599
Inköp	157 493	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 092	214 599
Ingående avskrivningar	-52 636	0
Årets avskrivningar	-57 377	-52 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 013	-52 636
Utgående redovisat värde	262 079	161 963

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Lerum så som anges i elektronisk signatur

Andreas Rydén

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-

Mathias Ljung
Auktoriserad revisor

2022122001241



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.10.2022 15:43
SENT BY OWNER:
Felicia Axelin • 28.10.2022 13:15
DOCUMENT ID:
BkgvRtVF4j
ENVELOPE ID:
H1vAKVY4o-BkgvRtVF4j

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 SC Gbg AB.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDREAS RYDÉN andreas@sveaconstruction.com	Signed Authenticated	28.10.2022 15:35 28.10.2022 15:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/15) IP: 94.191.136.18
2. Carl Lennart Mathias Ljung mathias.ljung@se.gt.com	Signed Authenticated	28.10.2022 15:43 28.10.2022 15:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/08/18) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


